
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Hollen, Kirche
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr.
Detern, Schule
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr.
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr.
Stickhausen, Burg
Brückenfehn, Dorfstr. 57
Ammersum, Dorfstr./Schledestr.
Filsum, Leeraner Str./Deterner Str.
Filsum, Herrenmoorweg/Busboomsfehner Str.
Stallbrüggerfeld, Hauptstr./Wergenweg
Stallbrüggerfeld, Hauptstr./Herrenmoorweg
Stallbrüggerfeld, Herrenmoorweg/Ossensetweg
Stallbrüggerfeld, Ahornweg/Ossensetmoorweg
Lammertsfehn, Friesenstr./Hauptstr.
Lammertsfehn, Schule
Hasselt, Hasselter Str./Lammertsfehner Str.
Hasselt, Hasselter Str./Am Wasserwerk
Hasselt, Alte Kreisstr./B72
Siebestock, Siebestr./Siebestocker Str.
Holtland, Grundschule
Holtland, B436/ Kreuzung
Brinkum, Schule
Hesel, Schulzentrum
Hesel, Firreler Str./Bummert
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Barther Str.
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Firreler Str.
Neuemoor, Barther Str./Bagbander Str.
Südermoor

Bussteig
ab

an

S
2638

090

184

06:40
06:45

S
2638

200

06:50
06:51

|
|
|
|

06:55
06:57
06:59
07:02
07:07
07:09
07:11
07:13
07:14
07:15
07:18
07:19
07:23
07:27
07:30
07:33

|
07:45

S
2638

204

07:40
07:42
07:44
07:47
07:52
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:03
08:04
08:08
08:12
08:15
08:18

|
08:25

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

184 = verkehrt als Linie 629 bis Warsingsfehn, IGS
S  = Montag bis Freitag an Schultagen

638
Gültig ab 20.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Hollen - Filsum - Stallbrüggerfeld - Brinkum - Hesel - Südermoor



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Südermoor
Neuemoor, Barther Str./Bagbander Str.
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Barther Str.
Neuemoor, Lübbersmoorweg/Firreler Str.
Hesel, Firreler Str./Bummert
Hesel, Schulzentrum
Hesel, An der Fabrik/B436
Hesel, B436/An der Fabrik
Brinkum, Schule
Holtland, B436/ Kreuzung
Holtland, Grundschule
Siebestock, Siebestr./Siebestocker Str.
Hasselt, Alte Kreisstr./B72
Hasselt, Hasselter Str./Am Wasserwerk
Hasselt, Hasselter Str./Lammertsfehner Str.
Filsum, Schule
Lammertsfehn, Schule
Lammertsfehn, Friesenstr./Hauptstr.
Stallbrüggerfeld, Ahornweg/Ossensetmoorweg
Stallbrüggerfeld, Herrenmoorweg/Ossensetweg
Stallbrüggerfeld, Hauptstr./Herrenmoorweg
Stallbrüggerfeld, Hauptstr./Wergenweg
Filsum, Herrenmoorweg/Busboomsfehner Str.
Filsum, Leeraner Str./Deterner Str.
Ammersum, Dorfstr./Schledestr.
Brückenfehn, Dorfstr. 57
Stickhausen, Deterner Str./Leeraner Str.
Stickhausen, Burg
Stickhausen, von Glan-Str./Alte Heerstr.
Velde, Westerlandstr./Bahnhofsstr.
Detern, Schule
Hollen, Deterner Str./Hollener Landstr.
Hollen, Kirche

Bussteig
ab

an

S
2638

203

11:45
A 11:46

11:47
11:49
11:50

S
2638

207

12:35
12:36
12:37

|
12:42
12:50

A 12:52

12:54
12:56
12:57

|
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:08
13:11
13:13
13:15

S
2638

211

13:25
13:26
13:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:50
13:51
13:53
13:56
14:05
14:10

S
2638

209

13:25
13:26
13:27

|
13:31
13:34

A 13:36

13:39
13:41
13:42

|
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50
13:52
13:57
14:00
14:02
14:04

|
|
|
|
|

14:07
14:09

S120
2638

215

15:30
A 15:32

A 15:33

A 15:35

A 15:37

A 15:39

A 15:40

A 15:42

|
|
|
|
|
|
|
|

A 15:44

15:45

S
2638

213

623

16:25
A 16:27

A 16:28

A 16:30

A 16:32

A 16:34

A 16:35

|
|
|

A 16:38

|
|
|
|
|

A 16:39

16:40

Montag - Freitag

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
S  = Montag bis Freitag an Schultagen
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
623  = Anschluss für Linie 623 aus Leer

638
Gültig ab 20.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Südermoor - Hesel - Brinkum - Stallbrüggerfeld - Filsum - Hollen


